
Протокол 
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку 2014 года       8 класс
 18 ноября, 25 ноября 2014 года                                                                                                                                                           Максимальный балл 100                       

Балашовский район                                                                                                                           

Присутствовали:  11 членов  жюри

                                              Отсутствовали: нет

Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку
	№
	ФИО участника

(полностью)
	ОУ
	ФИО учителя

(полностью)
	Аудирование
	Чтение
	Лексика, грамматика
	Письмо
	Говорение
	Сумма

баллов
	Апелляция
	Статус

участника

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ганялина 
Ангелина Витальевна
	МОУ СОШ №9 г. Балашова

	Володина 
Марина Валериановна
	8
	4
	11
	14
	17
	54
	
	Победитель

	2
	Плешакова 
Валерия Владиславовна
	МОУ СОШ п. Восход
	Русанова 
Олеся Александровна
	7
	7
	0
	10
	15
	39
	
	 Участник

	3
	Попыкин 
Артем Владимирович
	 МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева г. Балашова»
	 Абсандзе 
Марина Анатольевна
	6
	5
	7
	6
	15
	39
	
	Участник

	4
	Онучина 
Анна Вениаминовна
	МОУ гимназия № 1 г. Балашова
	Минахин 

Денис Валерьевич
	8
	5
	2
	13
	10
	38
	
	Участник

	5
	Тарасенко 
Алеся Алексеевна
	МОШИ ЛИ г. Балашова
	 Герасимова 

Нина Анатольевна
	7
	9
	8
	0
	13
	37
	
	Участник

	6
	Пономарев 
Артем Александрович
	МОУ СОШ №17 г. Балашова
	Николаева 

Алевтина Васильевна
	3
	6
	3
	13
	7
	32
	
	Участник

	7
	Масычев 
Роман Алексеевич
	МОУ СОШ №3 г. Балашова
	Максимова 

Алина Сергеевна
	5
	5
	6
	5
	8
	29
	
	Участник

	8
	Мельникова 
Наталья Дмитриевна
	МОУ гимназия № 1 г. Балашова
	 Краснова 

Елена Геннадьевна
	8
	8
	6
	0
	4
	26
	
	Участник

	9
	Яшкина 
Мария Юрьевна
	МОУ СОШ №9 г. Балашова
	 Володина 

Марина Валериановна
	4
	7
	5
	0
	5
	21
	
	Участник

	10
	Ерохина 
Ольга Викторовна
	МОШИ ЛИ г. Балашова
	 Герасимова 

Нина Анатольевна
	8
	7
	3
	0
	0
	18
	
	Участник

	11
	Анненкова 
Виктория Викторовна
	 МОУ СОШ №12 г. Балашова
	  Журавлева 

Александра Викторовна
	2
	4
	2
	0
	3
	11
	
	Участник


Решили:  утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку, 8 класс

Председатель жюри:                       _______  Шатух Ольга Николаевна, директор МОШИ ЛИ г. Балашова, к.п.н., учитель английского языка   
 Члены жюри:                            ________ Магазенко Юлия Сергеевна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.
                                                      ________ Маслова Жанна Николаевна, профессор кафедры иностранных языков  БИ СГУ, д.ф.н.
                                                     _________Невежина Ирина Ивановна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.п.н.
                                                    _________ Чуранов Александр Евгеньевич, доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.  
                                                      ________ Артамонова Людмила Николаевна, учитель английского  языка МОУ СОШ №15 г. Балашова
                                                       _______  Герасимова Нина Анатольевна, учитель английского  языка МОШИ ЛИ г. Балашова
                                                      ________ Володина Марина Валерьяновна, учитель английского языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                                      ________ Камышникова Надежда Александровна, учитель английского  языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                                      ________Минахин Денис Валерьевич, учитель английского языка МОУ гимназия №1 г. Балашова, к.ф.н.
                                                    _________Щербакова Ольга Александровна, учитель английского языка МОУ СОШ №4 г. Балашова
                                                                                                            Протокол

заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку 2014 года       7   класс

 18, 25 ноября 2014 года                                                                                                                                                Максимальный балл 100                       

Балашовский район                                                                                                                           

Присутствовали:  11 членов  жюри

                   Отсутствовали: нет

Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку                                                                                                                       
	№
	ФИО участника

(полностью)
	ОО
	ФИО учителя

(полностью)
	Аудирование
	Чтение
	Лексика, грамматика
	Письмо
	Говорение
	Сумма

баллов
	Апелляция
	Статус

участника

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Шеин 
Матвей Сергеевич
	МОУ гимназия №1 г. Балашова
	Щербакова
 Елена Викторовна
	10
	10
	14
	10
	18
	62
	
	Победитель

	2
	Лукинских 
Сергей Павлович
	МОУ СОШ №3 г. Балашова
	 Благова 
Лилия Александровна
	8
	9
	8
	7
	10
	42
	
	Участник

	3
	Альбиков 
Расим Рафаэлевич
	МОУ гимназия №1 г. Балашова
	Щербакова 
Елена Викторовна
	8
	7
	4
	4
	12
	35
	
	Участник

	4
	Дрожжин 
Вячеслав Александрович
	МОШИ ЛИ  г. Балашова
	Герасимова 
Нина Анатольевна
	10
	6
	7
	0
	8
	31
	
	Участник

	5
	Гаврилова 
Алена Юрьевна
	МОУ СОШ №5 г. Балашова
	Кюршина 
Анастасия Сергеевна
	5
	3
	7
	0
	15
	30
	
	Участник

	6
	Шабловский 
Максим Сергеевич
	МОШИ ЛИ  г. Балашова
	Герасимова
 Нина Анатольевна
	8
	4
	5
	0
	11
	28
	
	Участник

	7
	Пелагеевская 
Милена Игоревна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева г. Балашова»
	Петракова 
Анна Сергеевна
	5
	8
	4
	0
	9
	26
	
	Участник

	8
	Половинко 

Александра Дмитриевна
	МОУ СОШ п. Восход
	 Русанова 

Олеся Александровна
	10
	9
	4
	0
	0
	23
	
	Участник

	9
	Смотрова 

Виктория Александровна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева г. Балашова»
	Петракова 

Анна Сергеевна
	3
	10
	4
	0
	6
	23
	
	Участник

	10
	Иванова 

Ангелина Дмитриевна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева г. Балашова»
	 Абсандзе 

Марина Анатольевна
	5
	7
	4
	0
	5
	21
	
	Участник

	11
	Паршина 

Татьяна Александровна
	МОУ СОШ №5 г. Балашова
	Золотухина 

Анна Александровна
	6
	8
	0
	0
	6
	20
	
	Участник

	12
	Кононенко 

Елена Сергеевна
	МОУ СОШ №12 г. Балашова
	Ковалева 

Светлана Анатольевна
	5
	3
	5
	0
	1
	14
	
	Участник


 Решили:  утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку, 7 класс

Председатель жюри:                        _______  Шатух Ольга Николаевна, директор МОШИ ЛИ г. Балашова, к.п.н., учитель английского языка   

 Члены жюри:                            ________ Магазенко Юлия Сергеевна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.
                                                      ________ Маслова Жанна Николаевна, профессор кафедры иностранных языков  БИ СГУ, д.ф.н.
                                                     _________ Невежина Ирина Ивановна,  доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.п.н.
                                                    _________ Чуранов Александр Евгеньевич, доцент кафедры иностранных языков БИ СГУ, к.ф.н.  

                                                      ________ Артамонова Людмила Николаевна, учитель английского  языка МОУ СОШ №15 г. Балашова
                                                       _______  Герасимова Нина Анатольевна, учитель английского  языка МОШИ ЛИ г. Балашова
                                                      ________ Володина Марина Валерьяновна, учитель английского языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                                      ________ Камышникова Надежда Александровна, учитель английского  языка МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                                      _________Минахин Денис Валерьевич, учитель английского языка МОУ гимназия №1 г. Балашова, к.ф.н.
                                                    _________Щербакова Ольга Александровна, учитель английского языка МОУ СОШ №4 г. Балашова
1

